berpendapatan rendah (Raskin/Rastra) untuk Distrik-distrik Se- Kabupaten Yahukimo 

Tahun 2017, sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusanini; 

Pagu alokasi Raskin/Rastra tersebut DIKTUM KESATU untuk rumah tangga miskin, 

ditetapkan paling banyak 15 kg/RTS/bulan dengan harga Rp 1.600 (seribu enam ratus 

rupiah) per kg selama 12 (dua belas) bulan terhitung mulai bulan Januari sampai 

Desember 2017 di titik distribusi yang telah disepakati; 

Pagu alokasi tersebut DIKTUM KESATU dan DIKTUM KEDUA bersifat tidak rutin, 

sewaktu-waktu dapat dihentikan tergantung kelangsungan program Raskin/Rastra.